様式第３号（第10条関係）

令和　　年　　月　　日

　広島県知事　様

郵便番号
住　所
企業名
代表者（職氏名）
担当者（職氏名）
電話番号
メールアドレス
令和　　年度広島県環境・エネルギー産業集積促進補助金に係る

補助事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け指令　　第　　号で交付決定を受けた補助事業が完了したので，広島県環境・エネルギー産業集積促進補助金交付要綱第10条の規定に基づき，下記のとおり報告します。

記

　１　補助金交付決定額及び精算額

　　　補助金交付決定額　　　　　　金　　　　　　　円
　　　補助金の精算額　　　　　　　金　　　　　　　円

　２　補助事業の完了年月日

３　補助事業の実績
別紙「事業実績報告書」のとおり
　（添付書類）
□　事業実績報告書（様式第３号別紙）
□　支出証拠書類（発注書，契約書，納品書，請求書，領収書等の写し）
□　その他知事が必要と認める書類

様式第３号　別紙
事　業　実　績　報　告　書（令和　　年度）
１　補助事業の実績
	（１）テーマ名

	（２）補助事業の実施期間

	開始：令和　年　月　日      　　　　／終了：令和　年　月　日

	（３）補助事業の実施状況

	（４）今後の開発，事業化に向けた課題と計画

	（５）事業化目標年度と５年後の売上目標

	令和　年度

令和　年度

令和　年度

令和　年度

令和　年度

目標売上額

事業化目標年度

収支決算書
（1） 収入

（単位：円）

	区分
	金額
	資金の調達先

	自己資金

	借入金

	補助金

	広島県

	合計

（2） 支出
（単位：円）
	経費区分
	補助事業に要した経費（上段）
	補助金額

	補助対象経費（下段）

	合計

	試作・試験費

	機械装置・
工具器具費

	研究連携費

	技術指導費

	調査等委託費

	直接人件費

	諸経費

	合　　計

（注）補助金所に要した経費　―　消費税等仕入控除税額　＝　補助対象経費

３　資金支出内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
	経費
区分
	種　別
	仕　様
	単位
	数量
	単
価
(円)
	補助事業に要した経費
（円）
	補助対象
経費
（円）
	補助金額
（円）
	備　考

	試作・試験費

	小　　　計

	機械装置・
工具器具費

	小　　　計

	研究連携費

	小　　　計

	技術指導費

	小　　　計

	直接人件費

	小　　　計

	諸経費

	小　　　計

	合　　　　計

（注1） 事業者ごとに作成し，補助対象経費としたものは，契約書，領収書等の支出証拠書類の写し
を添付すること。（備考欄に添付番号を記入すること）
（注2） 補助金交付申請額は経費区分ごとの小計額に補助率を乗じ，千円未満切捨てすること。